
Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 

IČ: 248 54 123 
  

 
 

  

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 9/2022 

 

Datum:              26. 4. 2022 

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček 

Omluveni:         M. Mach  

 

 

Program:  

1. Proběhla schůze s ostatními SVJ ohledně probíhající stavby Rekonstrukce jižních 

vstupů, kde byla také podepsána Smlouva na výkon technického dozoru stavby. Termín 

zahájení oprav v našich vstupech bude včas oznámen na vývěsce. 

2. Výbor obdržel od nejmenovaného majitele bytu anonymní dopis, který mu byl vhozen do 

schránky. V tomto anonymním dopise bylo neoprávněně upozorněno na šíření hluku 

z bytu, aniž by bylo ověřeno, odkud hluk vychází. Žádáme tedy všechny majitele bytů a 

nájemníky, aby pokud dojde k narušení domovního řádu nadměrným hlukem, 

kontaktovali výbor SVJ a nájemníky konfrontovali pouze v případě, že jsou si jistí, 

z jakého bytu hluk vychází a to osobně. Anonymní dopisy opravdu nic nevyřeší, ty se 

hází do koše. Absence podpisu spíše ukazuje na osobní zaujatost než oprávněnou 

stížnost. 

3. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti. 

 

 

 

 

 

   

   Příští schůze výboru:  10. 5. 2022 v 19 hodin 

   Zapsal: Jiří Bouček 


